
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Jiří Jurásek 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Martin Hart, Ph.D. 

Akademický rok: 2018 / 2019 

 

Téma diplomové práce:          Finanční řízení v kontextu logistického řízení podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy      X 

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí      X 

3 Struktura práce a postup řešení      X 

4 Použité metody      X 

5 Práce s odborným jazykem      X 

6 Úroveň formálního zpracování práce X      

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy      X 

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

 

Předložená diplomová práce obsahuje 79 stran – počítáno od titulní strany, až po seznam 

použité literatury. V předložené diplomové práci hodnotím dílčí oddíly následovně: 

 

 Abstrakt – F / není správně uvedeno, čím by se práce měla zabývat, jm. viz schválené 

zásady 

 Úvod – F / jsou uvedeny nepravdivá tvrzení, dále cíl práce není správně rozebrán 

 Teoretická část – C 

 Praktická část – F / chybí kapitola „Logistické řízení podniku – analýza“, viz 

schválené zásady diplomové práce, 2. Bod 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

 Závěr – F / není správně rozebrán cíl diplomové práce 

 Seznam použité literatury – F / v seznamu použité literatury chybí, jedna doporučená 

kniha vedoucím  

 

 

Student nechodil na konzultace, v průběhu zpracovávání diplomové práce. Byl pouze na 

jedné, a to finální konzultaci.  

 

 

   

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Dle IS STAG UTB ve Zlíně, diplomová práce není plagiát, maximální 

míra shody je uvedena méně než 5%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  F – nedostatečně, diplomovou práci doporučuji 

přepracovat 

 

 

Doporučuji v teoretické části diplomové práce vytvořit kapitolu, „Metody aplikované 

v diplomové práci“, s podkapitolami, které se budou týkat jednotlivých bodů, schválených 

zásad. Další informace, k přepracování diplomové práce, jsou uvedeny v zoponované 

diplomové práci, předložené vedoucímu. 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. 05. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


